
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 02.08.2022    № 377   

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  

Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 
 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области: 

 от 08.07.2016 № 323 «О порядке формирования и ведения реестра му-

ниципальных услуг (функций) Ленинского муниципального района»; 

 от 20.11.2018 № 657 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 

08.07.2016 № 323 «О порядке формирования и ведения реестра муниципаль-

ных услуг (функций) Ленинского муниципального района». 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы - начальника отдела экономики администрации Ленинского муниципаль-

ного района О.Ф. Шалаеву. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Ленинского муниципального района                          А.В. Колтунов 


